A.Carinci, Archevêque du siège de Séleucie, doyen des protonotaires apostoliques 

Francesco Hannibal Ferretti, potonotaire apostolique 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

DE  CONGO BELGICO ET RUANDA URUNDI 

IN CONGO BELGICO ET RUANDA URUNDI ECCLESIASTICA HIERARCHIA CONSTITUITUR 

IOANNES EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

 Cum parvulum sinapis granum, fides nempe legisque evangelicae praeconium, in 

Congo Belgico et Ruanda Urundi, omnipotente Deo incrementa largiente, in patulam iam 

arborem sive sacrorum Praesulum sapientia, prudentia, constantia, sive externi atque nativi 

cleri industria ac labore creverit, cumque ad praesens magna sit spes fore ut in posterum et 

maiores catholicae rei iisdem in regionibus obveniant fructus, valde opportunum S. 

Congregationi Propagandae Fidei visum est si Episcopalis Hierarchia ibi locorum conderetur. 

 Nos propterea, qui sacras expeditiones has inter gentes quasi oculorum Nostrorum 

pupillam existimamus, libenti animo confirmantes rataque habentes quae eadem S. 

Congregatio perficienda censuerit, post scilicet auditum Apostolicum in Congo Belgico et 

Ruanda Urundi Delagatum, eorumque omnium consensum suppletum, qui in hoc negotio 

aliquid iuris vel habeant vel se putent habere, de summa et apostolica Nostra auctoritate ea, 

quae sequuntur, decernimus ac iubemus. 

 In Congo Belgico et Ruanda Urundi Episcopalem Hierarchiam constituimus, ita ut 

octo fiant ecclesiasticae provinciae, Vicariatibus omnibus, quos ipsae complectuntur, in 

dioecesium forman redactis; quae provinciae erunt: Leopoldopolitana, constans metropolitana 

residentiali Ecclesia Leopoldopolitana, hucusque Vicariatu Apostolico, cuius cathedralis aedis 

titulus erit: Sancta Anna; atque iis quae sequuntur Sedibus suffraganeis, quas omnes in 

diocesium formam redigimus, nempe: Bomaënsi, cuius cathedralis aedis titulus erit: Nostra 

Domina de Congo; Inongoënsi, cuius cathedralis aedis titulus erit: Sanctus Albertus; 

Ipamuënsi, cuius cathedralis aedis titulus erit: Immaculata Conceptio B.M.V.; Kikuitensi, 

cuius cathedralis aedis titulus erit: Sanctus Franciscus Xavierius; Kisantuensi, cuius 

cathedralis aedis titulus erit: Nostra Domina septem dolorum; Matadiensi, cuius cathedralis 

aedis titulus erit: Maria Mediatrix gratiarum. Provincia Ecclesiastica Coquilhatvillensis, 

complectens metropolitanam Ecclesiam eiusdem nominis, quae fuerat antea Vicariatus 
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Apostolicus, cuius cathedralis aedis titulus erit: Sanctus Eugenius Papa, et has suffraganeas